

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



platt nera

Platt Nera International Limited

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1949)

截至二零二四年六月三十日止六個月的 中期業績公告

摘要

- 本集團截至二零二四年六月三十日止六個月(「二零二四年上半年」)的收益為約66.5百萬泰銖，較本集團截至二零二三年六月三十日止六個月(「二零二三年上半年」)的收益約199.4百萬泰銖減少約66.7%，主要由於去年完成安裝多個項目所致。
- 本集團二零二四年上半年的純利為約1.2百萬泰銖，而二零二三年上半年則為純利約0.9百萬泰銖。

董事會謹此呈列本集團截至二零二四年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合財務資料，連同去年同期的比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二四年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二四年 (未經審核) 千泰銖	二零二三年 (未經審核) 千泰銖
收益	4	66,454	199,373
銷售成本		<u>(49,931)</u>	<u>(159,062)</u>
毛利		16,523	40,311
其他收入及收益淨額		35,921	18,084
銷售及分銷開支		(2,778)	(5,268)
行政開支		(23,987)	(27,930)
分佔聯營公司虧損		(1,461)	(154)
財務成本		<u>(23,017)</u>	<u>(24,145)</u>
除稅前溢利	5	1,201	898
所得稅	6	<u>—</u>	<u>—</u>
本公司股東應佔期內溢利		<u>1,201</u>	<u>898</u>
本公司股東應佔每股溢利			
基本及攤薄(泰銖分)	8	<u>0.20</u>	<u>0.22</u>

簡明綜合財務狀況表
於二零二四年六月三十日

		於	
		二零二四年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
	附註		
非流動資產			
租賃物業裝修及設備	9	301	366
電腦軟件		78	109
使用權資產	10	7,430	9,369
融資租賃下應收租金	10	12,135	29,214
於一間聯營公司的投資	11	7,704	9,166
貿易應收款項	12	100,835	209,732
合約資產		249,626	253,154
預付款項、其他應收款項 及其他資產	13	78,671	78,363
已抵押銀行存款	14	73,735	83,938
遞延稅項資產		26,489	26,489
非流動資產總值		557,004	699,900
流動資產			
存貨		5,072	5,072
融資租賃下應收租金	10	39,595	45,049
貿易應收款項	12	442,391	349,931
合約資產		152,701	180,547
預付款項、其他應收款項 及其他資產	13	239,383	244,472
預付所得稅		18,030	16,482
按公平值計入損益的金融資產		82,073	80,180
現金及現金等價物	14	7,208	12,620
流動資產總值		986,453	934,353
流動負債			
合約負債		14,525	16,329
貿易應付款項	15	450,440	407,234
其他應付款項及應計費用		66,240	57,951
銀行及其他借貸	16	190,042	197,033
租賃負債	10	3,892	3,768
流動負債總額		725,139	682,315
流動資產淨值		261,314	252,038
總資產減流動負債		818,318	951,938

		於	
		二零二四年	二零二三年
		六月三十日	十二月三十一日
		(未經審核)	(經審核)
	附註	千泰銖	千泰銖
非流動負債			
貿易應付款項	15	98,998	206,037
銀行及其他借貸	16	191,553	217,870
租賃負債	10	3,796	5,774
界定福利責任		7,541	7,028
附屬公司優先股		37,740	37,740
		<hr/>	<hr/>
非流動負債總額		339,628	474,449
		<hr/>	<hr/>
資產淨值		478,690	477,489
		<hr/>	<hr/>
權益			
本公司股東應佔權益			
已發行股本	17	24,981	24,981
儲備		453,709	452,508
		<hr/>	<hr/>
權益總額		478,690	477,489
		<hr/>	<hr/>

簡明綜合權益變動表

截至二零二四年六月三十日止六個月

	已發行 股本 千泰銖	股份 溢價賬 千泰銖	合併儲備 千泰銖	界定福利 計劃儲備 千泰銖	累計虧損 千泰銖	股權總額 千泰銖
於二零二四年一月一日	24,981	503,191	181,900	510	(233,093)	477,489
期內溢利	-	-	-	-	1,201	1,201
於二零二四年六月三十日	<u>24,981</u>	<u>503,191</u>	<u>181,900</u>	<u>510</u>	<u>(231,892)</u>	<u>478,690</u>

截至二零二三年六月三十日止六個月

	已發行 股本 千泰銖	股份 溢價賬 千泰銖	合併儲備 千泰銖	界定福利 計劃儲備 千泰銖	累計虧損 千泰銖	股權總額 千泰銖
於二零二三年一月一日	15,977	428,778	181,900	510	(240,987)	386,178
期內溢利	-	-	-	-	898	898
於二零二三年六月三十日	<u>15,977</u>	<u>428,778</u>	<u>181,900</u>	<u>510</u>	<u>(240,089)</u>	<u>387,076</u>

簡明綜合現金流量表

截至二零二四年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 (未經審核) 千泰銖	二零二三年 (未經審核) 千泰銖
經營活動的現金流量		
經營及經營活動所得現金	<u>21,597</u>	<u>21,982</u>
投資活動的現金流量		
購買租賃物業裝修及設備項目	<u>(92)</u>	<u>(9)</u>
投資活動所用現金流量淨額	<u>(92)</u>	<u>(9)</u>
融資活動的現金流量		
新增銀行及其他借貸	5,360	83,654
償還銀行及其他借貸	(29,769)	(144,834)
股東貸款	–	50,000
已抵押銀行存款減少總額	10,357	12,077
已抵押銀行存款增加總額	(154)	(449)
償還應付最終控股公司款項	(401)	–
向應付最終控股公司款項收取 的現金淨額	6,258	–
從證券收取的股息	425	–
已收利息	390	177
已付利息	<u>(10,484)</u>	<u>(8,220)</u>
融資活動所用現金流量淨額	<u>(18,018)</u>	<u>(7,595)</u>

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	(未經審核)	(未經審核)
	千泰銖	千泰銖
現金及現金等價物減少淨額	3,487	14,378
期初現金及現金等價物	<u>(6,550)</u>	<u>17,697</u>
期末現金及現金等價物	<u>(3,063)</u>	<u>32,075</u>
現金及現金等價物結餘分析		
現金及銀行結餘	80,943	143,488
減：已抵押銀行存款	<u>(73,735)</u>	<u>(91,781)</u>
簡明綜合財務狀況表所載現金及 現金等價物	7,208	51,707
減：銀行透支	<u>(10,271)</u>	<u>(19,632)</u>
簡明綜合現金流量表所載現金 及現金等價物	<u>(3,063)</u>	<u>32,075</u>

簡明綜合中期財務資料附註

1. 公司及集團資料

Platt Nera International Limited (「本公司」) 為於二零一八年十一月二十三日在開曼群島註冊成立的有限公司，其股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」) 主板上市。本公司的註冊辦事處位於Cricket Square, Hutchins Drive, PO Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands，而本公司在泰國的主要營業地點位於170/9-10 Ocean Tower 1, 4th Floor, Soi Sukhumvit 16 (Sammit), Ratchadapisek Road, Klongtoey, Bangkok 10110, Thailand。截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團主要於泰國從事提供IT集成解決方案及IT支援服務以及出售設備。董事認為，本公司的直接控股公司及最終控股公司為於英屬處女群島(「英屬處女群島」) 註冊成立的Pynk Holding Limited。

2. 呈列及編製基準

本集團截至二零二四年六月三十日止六個月未經審核中期簡明綜合財務資料乃根據上市規則附錄十六所載適用披露規定編製。未經審核中期簡明綜合財務資料並不包括年度財務報表所需的所有資料及披露，應連同本公司截至二零二三年十二月三十一日止年度的年度報告所載本集團截至二零二三年十二月三十一日止年度的財務報表一併閱讀。編製本簡明綜合財務資料時採用的會計政策及編製基準與根據國際財務報告準則(「國際財務報告準則」，包括所有經國際會計準則理事會(「國際會計準則理事會」) 批准的準則及詮釋) 編製的本集團截至二零二三年十二月三十一日止年度的財務報表所採納者一致。該等財務報表乃按歷史成本法編製，惟根據財務報表所載「界定福利計劃」的會計政策計量的界定福利責任除外。該等財務報表乃以泰銖呈列，除另有指明外，所有數值均約整至最接近的千位數(「千泰銖」)。

3. 分部資料

經營分部資料

由於本集團的收益、呈報業績以及總資產均產生自或來自單一經營分部，即提供IT集成解決方案、IT支援服務及出售設備，故並無呈列任何經營分部資料。

地區資料

本集團於截至二零二四年及二零二三年六月三十日止各六個月的收益均來自泰國的外部客戶，且本集團的非流動資產均位於泰國。

有關主要客戶的資料

自向客戶作出銷售(於截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月個別貢獻本集團總收益的10%或以上)的收益如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 (未經審核) 千泰銖	二零二三年 (未經審核) 千泰銖
客戶A	33,512	32,885
客戶B	19,910	134,389
客戶C	9,466	18,155
	<u>62,888</u>	<u>175,429</u>

4. 客戶合約收益

(a) 客戶合約收益的分拆收益資料

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 (未經審核) 千泰銖	二零二三年 (未經審核) 千泰銖
按貨品或服務類型劃分：		
IT集成解決方案	12,111	133,951
IT支援服務	54,343	65,422
客戶合約收益總額	<u>66,454</u>	<u>199,373</u>
按收益確認時間劃分：		
於某一時間點轉移	2,247	13,739
於一段時間內轉移	64,207	185,634
客戶合約收益總額	<u>66,454</u>	<u>199,373</u>

(b) 合約結餘

	於	
	二零二四年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
合約資產	495,543	526,917
減值	<u>(93,216)</u>	<u>(93,216)</u>
	402,327	433,701
貿易應收款項	543,226	559,663
減值	<u>-</u>	<u>-</u>
	543,226	559,663
合約負債	14,525	16,329

- i. 合約資產指實體已向客戶轉讓貨品或服務而有收取代價的權利，且該權利取決於時間流逝之外的其他因素。當收取代價的權利成為無條件時，合約資產轉撥至貿易應收款項。

於報告期末收回或結清合約資產的預計時間如下：

	於	
	二零二四年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
於一年內	152,701	180,547
一年以後	<u>249,626</u>	<u>253,154</u>
	402,327	433,701

- ii. 合約負債指本集團就已向客戶收取的代價(包括就進行中服務向客戶收取的進度付款及於開始提供服務或交付產品前向客戶收取的預付按金)而須向客戶轉讓貨品或服務的責任。當本集團根據合約履行責任時，合約負債確認為收益。

5. 除稅前溢利

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	(未經審核)	(未經審核)
	千泰銖	千泰銖
已提供服務成本	49,931	159,062
租賃物業裝修及設備的折舊	157	195
使用權資產折舊	1,939	1,921
電腦軟件攤銷*	32	33
僱員福利開支(包括董事薪酬)：		
薪金、津貼及實物福利	22,875	26,226
界定供款計劃供款**	681	769
界定福利計劃的福利開支淨額	514	499
僱員福利開支總計	24,070	27,494
減：計入已提供服務成本的金額	(9,782)	(4,797)
	<u>14,288</u>	<u>22,697</u>

* 該項目在綜合損益及其他全面收益表內計入「行政開支」。

** 本集團作為僱主並無任何沒收供款可用於降低現有供款水平。

6. 所得稅

由於本集團於截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月並無應課稅溢利，故並無計提所得稅開支。

由於本集團於截至二零二四年六月三十日止六個月並無於香港產生任何應課稅溢利(二零二三年六月三十日：無)，故並無就香港利得稅作出撥備。

7. 中期股息

董事並無就截至二零二四年六月三十日止六個月建議派發中期股息(截至二零二三年六月三十日止六個月：無)。

8. 本公司股東應佔每股溢利

本公司每股基本溢利乃按本公司股東應佔期內溢利1,201,000泰銖(二零二三年六月三十日：溢利898,000泰銖)及期內已發行普通股加權平均數600,000,000股(二零二三年六月三十日：400,000,000股)計算。

9. 租賃物業裝修及設備

本集團於截至二零二四年六月三十日止六個月購買租賃物業裝修及設備，總成本為約92,000泰銖(截至二零二三年六月三十日止六個月：約9,000泰銖)。

10. 租賃

本集團作為出租人

於二零二四年六月三十日及二零二三年十二月三十一日，融資租賃下應收租金與本集團向承租人提供存摺機的融資租賃安排有關，租期為5年及年利率為1.85%。期內，有關融資租賃下應收租金的財務收入517,000泰銖(二零二三年六月三十日：824,000泰銖)計入損益。

於二零二四年六月三十日及二零二三年十二月三十一日，本集團於未來期間應收其客戶的未貼現租賃付款如下：

	最低租賃應收款項		最低租賃應收款項現值	
	二零二四年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖	二零二四年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
一年以內	40,161	45,928	39,595	45,049
一年後但兩年內	12,187	29,087	12,135	28,832
兩年後但三年內	-	383	-	382
	<u>52,348</u>	<u>75,398</u>	<u>51,730</u>	<u>74,263</u>
最低融資租賃應收款項總額	52,348	75,398	51,730	74,263
減：未賺取融資收入	<u>(618)</u>	<u>(1,135)</u>		
淨融資租賃應收租金總額	51,730	74,263		
分類為流動資產部分	<u>(39,595)</u>	<u>(45,049)</u>		
非流動部分	<u>12,135</u>	<u>29,214</u>		

本集團作為承租人

本集團作為承租人就經營中使用的若干辦公場所及辦公設備訂有租賃安排。租賃辦公場所及辦公設備的租期通常為2至3年。

(a) 使用權資產

本集團使用權資產的賬面值及截至二零二四年六月三十日止六個月內變動如下：

	辦公場所 千泰銖	辦公設備 千泰銖	總計 千泰銖
於二零二三年一月一日	1,598	-	1,598
添置	11,630	-	11,630
計提折舊	<u>(3,859)</u>	<u>-</u>	<u>(3,859)</u>
於二零二三年十二月三十一日、 二零二四年一月一日	9,369	-	9,369
計提折舊	<u>(1,939)</u>	<u>-</u>	<u>(1,939)</u>
於二零二四年六月三十日	<u>7,430</u>	<u>-</u>	<u>7,430</u>

(b) 租賃負債

本集團租賃負債的賬面值及截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月內變動如下：

	二零二四年 (未經審核) 千泰銖	二零二三年 (未經審核) 千泰銖
於一月一日	9,542	1,754
新租賃	-	11,630
期內確認的應計利息	285	91
付款	<u>(2,139)</u>	<u>(2,139)</u>
於六月三十日	7,688	11,336
分類為流動負債部分	<u>(3,892)</u>	<u>(3,648)</u>
非流動部分	<u><u>3,796</u></u>	<u><u>7,688</u></u>

11. 於聯營公司之投資

Platt Nera Company Limited於二零二一年六月一日就泰國現金存款機項目斥資22.0百萬泰銖於合營企業的44%股權。因其他股東出資增加合營企業的股本，本公司於合營企業的股權由44%攤薄至11%。於二零二四年六月三十日，本集團於聯營公司之投資賬面值為7,704,000泰銖(二零二三年十二月三十一日：9,166,000泰銖)。

12. 貿易應收款項

	於 二零二四年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	於 二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
貿易應收款項	543,226	559,663
分類為流動資產部分	<u>(442,391)</u>	<u>(349,931)</u>
非流動部分	<u><u>100,835</u></u>	<u><u>209,732</u></u>

- a. 本集團與其客戶之間的貿易條款主要以信貸形式訂立。信貸期一般為發票日期起7至30天。每名客戶均設有最高信貸額度。本集團力求嚴格控制未收回應收款項以盡量減低信貸風險。高級管理層會定期檢討逾期結餘。鑒於上文所述以及本集團的貿易應收款項乃與若干信譽良好的客戶有關，因此本公司董事認為並無重大信貸風險。貿易應收款項不計息，惟金額為359,672,000泰銖(二零二三年十二月三十一日：443,892,000泰銖)的貿易應收款項包含重大融資部分，將於五年內結清。
- b. 於報告期末，基於發票日期及扣除虧損撥備的貿易應收款項賬齡分析如下：

	於	
	二零二四年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
一個月以內	77,208	4,379
一至三個月	13,411	12,488
三至六個月	7,381	29,404
超過六個月	94,356	53,985
	<u>192,356</u>	<u>100,256</u>
未開發票*	<u>350,870</u>	<u>459,407</u>
貿易應收款項總額	<u><u>543,226</u></u>	<u><u>559,663</u></u>

- * 根據本集團與客戶F之間的協議，本集團負責為客戶F安裝不超過2,900台ATM機，之後在五(5)年內管理該等機器的維護。截至二零二四年六月三十日，本集團已累計完成安裝2,900台ATM機。作為回報，客戶F將在五(5)年內每月向本集團作出付款，因此相關金額將在相應期間「開票」。由於本集團在供應和維護ATM機方面擔任代理角色，根據國際財務報告準則第15號，客戶F的ATM項目收益乃按淨額入賬，即總合約收益減去相關銷售成本後的淨額。

13. 預付款項、其他應收款項及其他資產

	於	
	二零二四年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
合約成本	249,091	240,245
預付款項	9,685	39,494
應收利息	857	679
按金及其他應收款項	18,494	3,298
應收增值稅	37,759	37,202
其他	3,368	3,117
	<u>319,254</u>	<u>324,035</u>
減值	(1,200)	(1,200)
	<u>318,054</u>	<u>322,835</u>
分類為流動資產部分	(239,383)	(244,472)
	<u>78,671</u>	<u>78,363</u>
非流動部分		

14. 已抵押銀行存款以及現金及現金等價物

	附註	於	
		二零二四年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
現金及銀行結餘(定期存款除外)		7,208	12,620
定期存款		<u>73,735</u>	<u>83,938</u>
現金及銀行結餘總額	(a)	80,943	96,558
減：已抵押銀行存款	(b)	<u>(73,735)</u>	<u>(83,938)</u>
現金及現金等價物		<u>7,208</u>	<u>12,620</u>

(a) 銀行現金按基於每日銀行存款利率計算的浮動利率賺取利息。定期存款為期一年，作為銀行以本集團為受益人所開具擔保函及信用證以及本集團銀行貸款及透支的抵押。銀行結餘及已抵押存款存放於信譽良好且近期並無違約記錄的銀行。

(b) 於報告期末，本集團若干銀行存款已就獲取擔保函、銀行貸款及銀行透支向銀行作出抵押。

於二零二四年六月三十日，已抵押存款的年利率介乎0.5%至0.85%(二零二三年十二月三十一日：年利率為0.5%至0.85%)。

15. 貿易應付款項

本集團的貿易應付款項為無抵押、免息及一般於30至60日內結清。

於報告期末，基於發票日期的貿易應付款項賬齡分析如下：

	於	
	二零二四年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
一個月以內	28,798	25,878
一至兩個月	23,316	22,957
兩至三個月	24,080	22,132
三個月以上	<u>135,346</u>	<u>105,362</u>
	211,540	176,329
未開發票	<u>337,898</u>	<u>436,942</u>
	549,438	613,271
分類為流動負債部分	<u>(450,440)</u>	<u>(407,234)</u>
非流動部分	<u><u>98,998</u></u>	<u><u>206,037</u></u>

16. 銀行及其他借貸

	附註	於	
		二零二四年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
銀行透支：			
有抵押	(a)	10,271	19,170
銀行貸款：			
有抵押	(b)	324,539	336,272
其他貸款：			
有抵押	(c)	46,785	59,461
銀行及其他借貸總額		<u>381,595</u>	<u>414,903</u>
分析如下：			
應償還銀行貸款及透支：			
一年內或按要求		163,826	171,395
第二年		158,686	168,671
第三至第五年		12,298	15,376
		<u>334,810</u>	<u>355,442</u>
應償還其他貸款			
一年內或按要求		26,216	25,638
第二年		20,065	26,807
第三至第五年(包括首尾兩年)		504	7,016
		<u>46,785</u>	<u>59,461</u>
銀行及其他借貸總額		381,595	414,903
分類為流動負債部分		<u>(190,042)</u>	<u>(197,033)</u>
非流動部分		<u>191,553</u>	<u>217,870</u>

附註：

- (a) 於二零二四年六月三十日及二零二三年十二月三十一日，有抵押銀行透支按銀行發佈的最低透支利率(「最低透支利率」)計息並須按要求償還。

- (b) 於二零二四年六月三十日，有抵押銀行貸款共計81,756,000泰銖(二零二三年十二月三十一日：94,646,000泰銖)，按年利率介乎4.25%至6.70%(二零二三年十二月三十一日：年利率4.25%至6.70%)計息。

於二零二四年六月三十日，其他有抵押銀行貸款共計242,783,000泰銖(二零二三年十二月三十一日：241,626,000泰銖)，按介乎銀行發佈的最低貸款利率(「最低貸款利率」)至最低貸款利率另減0.5%至1.75%(二零二三年十二月三十一日：最低貸款利率至最低貸款利率另減0.5%至1.75%)的年利率計息。

於二零二四年六月三十日及二零二三年十二月三十一日，本集團的有抵押銀行貸款透支及貸款由一間附屬公司提供擔保及由下列各項作抵押：

- (i) 本集團若干銀行存款(附註14)；及
- (ii) 自項目收取款項的權利。
- (c) 本集團於二零二四年六月三十日及二零二三年十二月三十一日的有抵押其他貸款為來自一間第三方公司的貸款，年利率為4.47%，由IAH提供的公司擔保作抵押及須於60個月內償還。

17. 股本

	二零二四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元		
法定：				
10,000,000,000股每股面值0.01港元的普通股	<u>100,000</u>	<u>100,000</u>		
	二零二四年 六月三十日 千港元	二零二四年 六月三十日 千泰銖	二零二三年 十二月三十一日 千港元	二零二三年 十二月三十一日 千泰銖
已發行及繳足：				
600,000,000股每股面值0.01港元的 普通股	<u>6,000</u>	<u>24,981</u>	<u>6,000</u>	<u>24,981</u>
	<u>6,000</u>	<u>24,981</u>	<u>6,000</u>	<u>24,981</u>

附註：

於二零二四年六月十四日，本公司與配售代理(「配售代理」)訂立配售協議，據此，配售代理(作為本公司代理)有條件同意按配售價每股配售股份(「配售股份」)0.375港元(「配售價」)向不少於六個承配人(彼等及其實益擁有人均為獨立第三方)配售最多80,000,000股配售股份(「配售事項」)。

合共80,000,000股配售股份已成功配售予不少於六名承配人並於二零二四年七月二日完成。配售事項所得款項總額為30百萬港元，而所得款項淨額(經扣除股份發行開支後)約為28.8百萬港元。所得款項淨額將用作提供一般營運資金。該交易導致已發行股本(股份面值)及股份溢價分別增加約0.8百萬港元及28.1百萬港元。

18. 關聯方披露

(a) 本集團於期內與關聯方訂立以下重大交易：

		截至六月三十日止六個月	
		二零二四年	二零二三年
		(未經審核)	(未經審核)
	附註	千泰銖	千泰銖
與本公司股東的交易：			
股東貸款	(i)	-	50,000
與IAH優先股股東的交易：			
股息開支		<u>944</u>	<u>944</u>
與聯營公司的交易：			
IT集成解決方案的應收賬款			
銷售IT集成解決方案	(ii)	-	19,207
銷售IT支援服務	(ii)	<u>33,512</u>	<u>13,678</u>

附註：

- i. 本集團於二零二三年三月已獲得一名股東(彼亦為本公司一名董事)的50百萬泰銖股東貸款，為期兩年，已於二零二三年十二月結清。
- ii. 交易乃按本集團與聯營公司協定的條款及條件進行。

(b) 有關一間附屬公司就本集團銀行貸款所提供擔保的詳情載於簡明綜合中期財務資料附註16。

(c) 本集團主要管理人員的報酬：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	(未經審核)	(未經審核)
	千泰銖	千泰銖
短期僱員福利	7,073	8,361
離職後福利	<u>686</u>	<u>670</u>
已付及應付主要管理人員的報酬總額	<u><u>7,759</u></u>	<u><u>9,031</u></u>

19. 或然負債

銀行擔保

於二零二四年六月三十日，銀行代表本集團就本集團日常業務過程中所須承擔的若干履約責任作出116,317,000泰銖(二零二三年十二月三十一日：129,629,000泰銖)的未履行銀行擔保。

20. 批准簡明綜合中期財務資料

簡明綜合中期財務資料由董事會於二零二四年八月二十八日批准。

管理層討論與分析

摘要

本集團為泰國金融機構、政府部門及機關(主要為行政、電信及公用事業部門)提供IT解決方案。自二零零四年成立以來，我們獲得諸多大型項目，包括於二零零六年設立、營運及維護其ATM網絡的BAAC ATM項目(「BAAC ATM項目」)、二零一零年的海嘯探測系統及二零一四年的衛星系統項目。我們截至二零二零年的最大客戶為BAAC，我們為其提供ATM IT解決方案，令BAAC建立並繼而運行ATM網絡以服務其獨特的農村客戶群。於二零二零年，我們通過承接客戶F的ATM項目及客戶F的Passbook項目，將客戶範圍擴大至泰國農村地區。於二零二一年，本公司利用其在ATM／現金存款機項目運營方面的豐富經驗簽訂現金存款機項目服務合約，以與私營部門客戶合作。

業務前景

泰國經濟預計於二零二三年增長1.8個百分點及於二零二四年增長2.8個百分點。然而，我們應密切關注可能影響泰國經濟的地緣政治風險、貨幣及金融市場波動¹。泰國新政府及總理在二零二三年大選後於二零二三年八月執政，但於二零二四年八月十八日，新總理宣誓就職。本集團以政府相關項目為主，對泰國宏觀經濟及地緣政治局勢較為敏感，而二零二三年的發展預示著本集團於二零二四年將迎來較為良性的營商環境。本集團正積極爭取更多新項目，為本集團帶來新的增長點。董事將繼續密切關注不斷變化的機會及其對本集團營運、財務及風險概況的影響。

結合上文所述，本集團將繼續努力獲取新項目並交付現有項目，對其長期前景仍深具信心。

¹ [https://www.fpo.go.th/main/getattachment/Economic-report/Thailand-Economic-Projections/18913/4-2567-Economic-Forecast-Press-Release-\(Jan-24\)-Final.pdf.aspx](https://www.fpo.go.th/main/getattachment/Economic-report/Thailand-Economic-Projections/18913/4-2567-Economic-Forecast-Press-Release-(Jan-24)-Final.pdf.aspx)

財務回顧

簡明綜合損益及其他全面收益表

收益

本集團的總收益由截至二零二三年六月三十日止六個月（「二零二三年上半年」）的約199.4百萬泰銖減少約66.7%或132.9百萬泰銖至截至二零二四年六月三十日止六個月（「二零二四年上半年」）約66.5百萬泰銖。該下降主要是由於完成一個BAAC新項目的安轉階段及維護服務、PEA項目及一個新GSB項目，其與去年同期相比導致收益分別減少約99.7百萬泰銖、14.8百萬泰銖、8.7百萬泰銖及11.8百萬泰銖。

毛利及毛利率

於二零二四年上半年，本集團錄得毛利約16.5百萬泰銖或相當於收益的24.9%，而去年同期則賺取毛利約40.3百萬泰銖或相當於收益的20.2%。二零二四年上半年毛利較去年同期下降主要是由於完成一個BAAC新項目的安裝階段及一個CDM項目服務合約所致。

其他收入及收益淨額

本集團在二零二四年上半年錄得的其他收入約35.9百萬泰銖，與去年同期相比增加約17.8百萬泰銖。該增加主要是由於外匯收益增加約4.6百萬泰銖、以公平值計量的金融資產未變現收益約18.7百萬泰銖以及從上市證券收到股息約0.4百萬泰銖。同時，融資租賃利息收入較去年同期減少約5.9百萬泰銖。

銷售及分銷開支

於二零二四年上半年銷售及分銷開支約為2.8百萬泰銖，較去年同期減少約2.5百萬泰銖，主要由於銷售員工薪金減少約2.4百萬泰銖所致。

行政開支

於二零二四年上半年行政開支約為24.0百萬泰銖，較去年同期減少約14.1%或3.9百萬泰銖。該減少主要由於僱員開支減少約1.7百萬泰銖及其他開支減少約6.0百萬泰銖所致，惟因專業費用開支增加約3.8百萬泰銖而有所抵銷。

財務成本

於二零二四年上半年，本集團財務成本約為23.0百萬泰銖，較去年同期減少約1.1百萬泰銖。該減少主要由於財務租賃所產生的利息開支減少約5.0百萬泰銖所致。同時，銀行貸款所產生的利息開支較去年同期增加約3.9百萬泰銖。

純利

由於上述因素，本集團於截至二零二四年六月三十日止六個月賺取溢利約1.2百萬泰銖，而去年同期則錄得溢利約0.9百萬泰銖。

財務狀況

簡明綜合財務狀況表

流動資產淨額

本集團於二零二四年六月三十日錄得流動資產淨額約261.3百萬泰銖(二零二三年十二月三十一日：約252.0百萬泰銖)。該增加乃主要由於貿易應收款項、合約資產及融資租賃項下應收租金的賬單金額增加被貿易應付款項的增加所抵銷。

流動資產

本集團的流動資產由二零二三年十二月三十一日約934.3百萬泰銖增加約52.1百萬泰銖至二零二四年六月三十日約986.4百萬泰銖，主要由於貿易應收款項增加約92.5百萬泰銖所致。該增加因合約資產、融資租賃項下應收租金、預付款項、其他應收款項及其他資產以及現金及現金等價物減少約43.8百萬泰銖所抵銷。

流動負債

本集團於二零二四年六月三十日的流動負債為約725.1百萬泰銖(二零二三年十二月三十一日：約682.3百萬泰銖)。流動負債增加乃主要由於貿易應付款項從於二零二三年十二月三十一日約407.2百萬泰銖增加至於二零二四年六月三十日約450.4百萬泰銖，其主要來自客戶F的ATM項目。

非流動資產

本集團於二零二四年六月三十日錄得非流動資產約557.0百萬泰銖(二零二三年十二月三十一日：約699.9百萬泰銖)。非流動資產減少主要由於來自客戶F的ATM項目的非流動貿易應收款項約108.9百萬泰銖、自客戶F的Passbook項目的融資租賃項下的非流動應收租金約17.1百萬泰銖及已抵押銀行存款約10.2百萬泰銖。

非流動負債

本集團的非流動負債於二零二四年六月三十日減少至約339.6百萬泰銖(二零二三年十二月三十一日：約474.4百萬泰銖)，主要由於來自客戶F的ATM項目的非流動貿易應付款項減少約107.0百萬泰銖以及銀行及其他借貸約26.3百萬泰銖所致。

流動資金及財務資源

於二零二四年六月三十日，本集團的現金及現金等價物為約7.2百萬泰銖(二零二三年十二月三十一日：約12.6百萬泰銖)，該減少主要由於償還到期貸款所致。

於二零二四年六月三十日，本集團的銀行及其他借貸餘額淨額減少約33.3百萬泰銖至約381.6百萬泰銖(二零二三年十二月三十一日：414.9百萬泰銖)，主要是由於償還到期付款。本集團所有銀行貸款均以泰銖計值。於二零二四年上半年，銀行及其他借貸的實際年利率介乎4.25%至6.7%(二零二三年十二月三十一日：4.25%至6.70%)。

於二零二四年六月三十日，本集團須於一年內償還的計息銀行借貸總額約為190.0百萬泰銖，較二零二三年十二月三十一日約197.0百萬泰銖有所減少，乃由於償還到期貸款所致。

於二零二四年六月三十日，本集團資產負債比率約為79.7%(二零二三年十二月三十一日：86.9%)，其乃按計息債務除以權益總額再乘以100%計算。本集團業務主要由金融機構的項目貸款融資撥資。

資本架構

截至二零二四年六月三十日止六個月，本公司資本架構概無變動。於二零二四年六月三十日，本公司已發行股本為6,000,000港元，分為600,000,000股每股面值0.01港元的股份。請參閱「報告期後事項」一節資本架構的進一步變動。

供股所得款項用途

本公司於二零二三年九月十四日完成供股，據此，本公司已按每股供股股份0.1港元發行合共200,000,000股每股面值為0.01港元的普通股。供股籌集之所得款項總額約為20.0百萬港元，而供股之所得款項淨額(經扣除相關開支後)約為19.0百萬港元。

供股所得款項淨額截至二零二四年六月三十日的狀況載列於下表。

百萬港元	於		截至		於	
	二零二三年 十二月 三十一日	二零二三年 十二月 三十一日	二零二四年 六月 三十日	二零二四年 六月 三十日	二零二四年 六月 三十日未 動用的所 得款項淨額	二零二四年 六月 三十日未 動用的所 得款項淨額
本公司日常業務過程中的 新項目(「新項目」)	9.0	4.4	4.6	-	4.4	4.6
償還透支及其他短期貸款	5.0	3.2	1.8	1.8	5.0	-
一般行政開支及其他 一般營運資金目的	5.0	5.0	-	-	5.0	-
總計	<u>19.0</u>	<u>12.6</u>	<u>6.4</u>	<u>1.8</u>	<u>14.4</u>	<u>4.6</u>

就新項目而言，本公司於二零二四年上半年進行的重大招標已被客戶推遲至二零二五年，本公司僅將於二零二四年第四季度正在進行新項目招標。考慮到該等發展及本公司目前的財務狀況，本公司認為就不確定的新項目而言繼續持有剩餘的所得款項淨額並不合理，因此有意將其用於「一般行政開支及其他一般營運資金」(包括但不限於現有項目)(「新用途」)。本公司預計於本公告後二(2)個月內履行新用途。本公司將根據上市規則刊發進一步公告以提供最新消息。

資本承擔

於二零二四年六月三十日，本集團並無任何其他重大資本承擔。

附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購及出售事項

截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團並無其他重大投資、重大收購或出售附屬公司、聯營公司及合營企業。

或然負債

銀行擔保

於二零二四年六月三十日，銀行代表本集團就本集團日常業務過程中所須承擔的若干履約責任作出116,317,000泰銖(二零二三年十二月三十一日：129,629,000泰銖)的未履行銀行擔保。

資產抵押

於二零二四年六月三十日，本集團銀行存款約73,735,000泰銖已就獲取擔保函、銀行貸款及銀行透支向銀行抵押。

僱員及薪酬政策

於二零二四年六月三十日，本集團有57名僱員(二零二三年十二月三十一日：60名僱員)。本集團的勞工成本(包括薪金、花紅、社會保險及公積金)約為20.7百萬泰銖，相當於截至二零二四年六月三十日止六個月本集團收益的31.1%。本集團提供優渥的薪酬待遇，包括具有競爭力的基本薪金加上年度績效花紅，並持續向僱員提供培訓，促進僱員於架構內晉升及提升僱員對本公司的忠誠度。本集團的僱員須接受定期工作績效考核，以釐定晉升前景及薪酬。薪酬乃參考市場常規及個別僱員的表現、資歷及經驗以及本集團業績而釐定。

董事變更

Julapong Vorasontharosoth先生未有應選連任，並在本公司於二零二四年六月二十一日舉行的股東週年大會結束時輪值退任獨立非執行董事。湯以銘先生已於二零二四年六月三十日辭任本公司獨立非執行董事職務。

蔡琛誠先生及阮國權先生已分別於二零二四年六月二十一日及二零二四年六月三十日獲委任為本公司之獨立非執行董事。

所持重要投資

本集團於二零二四年六月三十日並未持有任何重要投資。

重大投資或資本資產的未來計劃

本集團於二零二四年六月三十日並無其他重大投資或資本資產計劃。

報告期後事項

於二零二四年六月十四日，本公司與配售代理(「配售代理」)訂立配售協議，據此，配售代理(作為本公司代理)有條件同意按配售價每股配售股份(「配售股份」)0.375港元(「配售價」)向不少於六個承配人(彼等及其實益擁有人均為獨立第三方)配售最多80,000,000股配售股份(「配售事項」)。

合共80,000,000股配售股份已成功配售予不少於六名承配人並於二零二四年七月二日完成。配售事項所得款項總額為30百萬港元，而所得款項淨額(經扣除股份發行開支後)約為28.8百萬港元。所得款項淨額將用作提供一般營運資金。該交易導致已發行股本(股份面值)及股份溢價分別增加約0.8百萬港元及28.1百萬港元。

外匯風險

本集團主要在泰國經營，收益來源主要為泰銖且主要以泰銖(「泰銖」)向供應商付款，故因泰銖兌營業所用其他貨幣的匯率波動而面臨的外匯風險有限。本集團以泰銖以外貨幣計值的銀行結餘、貿易及其他應收款項及應付款項以及銀行貸款均面臨外匯風險。本集團將密切監察匯率變動，以管理貨幣風險並根據需要對必要的措施予以評估。

中期股息

董事會並無就截至二零二四年六月三十日止六個月宣派中期股息。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零二四年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治

本公司致力維持高標準企業管治，以維護股東的權益，提升企業價值，制訂業務策略及政策，以及提高透明度及問責制。本公司已採納上市規則附錄C1所載企業管治守則的原則及守則條文，作為本公司企業管治常規的基準。

董事會認為，截至二零二四年六月三十日止六個月，本公司已遵守企業管治守則的所有適用守則條文，惟偏離企業管治守則守則條文第C.2.1條有關主席及行政總裁的角色須予區分且不可由同一名人士擔任的規定。Asvaplungprohm先生為本公司的主席兼行政總裁，負責戰略發展及業務營運。鑒於業務計劃實施的連續性，董事(包括我們的獨立非執行董事)認為Asvaplungprohm先生是上述兩個職位的最佳候選人，目前的安排符合本公司及股東的整體利益。此外，本集團已針對董事會及獨立非執行董事貫徹實施適當的制衡機制。

董事會將不時檢討企業管治架構及常規並適時作出必要的安排。

遵守證券交易的標準守則

本公司已採納條款不遜於上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)的證券交易守則(「證券交易守則」)。經與全體董事進行特定查詢後，彼等均確認於截至二零二四年六月三十日止六個月期間一直遵守標準守則及證券交易守則所載規定準則。本公司亦就可能掌握本公司內幕消息的僱員進行證券交易制訂條款不遜於標準守則的書面指引(「僱員書面指引」)。本公司並無發現有任何僱員不遵從僱員書面指引之情況。

競爭權益

於二零二四年六月三十日，概無董事或其各自的聯繫人參與任何與本集團業務存在或可能存在競爭的業務或於當中擁有權益。

審核委員會審閱

本公司已設立對董事會負責的審核委員會，主要職責包括審閱及監督本集團的財務報告程序及內部監控措施。審核委員會包括三名獨立非執行董事，即阮國權先生、張斌先生及蔡琛誠先生。阮國權先生擔任審核委員會主席，並具備符合上市規則規定的專業資格及財務事宜經驗。審核委員會已連同管理層審閱本集團所採用的會計原則及慣例，並已討論內部監控及財務報告事宜，包括審閱本集團截至二零二四年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期財務報表。審核委員會認為本集團截至二零二四年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期財務資料符合相關會計準則、規則及規例，並已作出適當披露。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「審核委員會」	指	董事會審核委員會
「BAAC」	指	Bank for Agriculture and Agricultural Co-operatives，一間於一九六六年成立的國有銀行，專注於為泰國農村地區的農戶提供銀行服務
「董事會」	指	董事會
「英屬處女群島」	指	英屬處女群島
「現金存款機」	指	現金存款機
「現金存款機項目」	指	有關收購及於泰國便利店安裝現金存款機之項目

「現金存款機項目服務合約」	指	Platt Nera與合營企業簽訂的合約，當中要求前者(其中包括)在10年內開發現金存款機的運行軟件及開關、在泰國的便利店安裝現金存款機及運行／維護現金存款機(可進一步延長2年)
「公司條例」	指	香港法例第622章《公司條例》(經不時修訂、補充或以其他方式修改)
「本公司」	指	Platt Nera International Limited，一間於二零一八年十一月二十三日在開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司
「關連人士」	指	具有上市規則賦予該詞的涵義
「聯合體」	指	本集團與ATM終端供應商就ATM項目根據第一階段合約及第二階段合約組建的聯合體
「控股股東」	指	具有上市規則賦予該詞的涵義，就本公告而言，指Pynk、Asvaplunghroh先生、Archadechopon先生及Talomsin女士
「企業管治守則」	指	上市規則附錄十四所載《企業管治守則》
「COVID-19」	指	2019新型冠狀病毒病
「客戶F」	指	一間國有銀行，於泰國提供多種銀行產品及服務
「客戶F的ATM項目」	指	於二零二零年至二零二五年之間的五年內，為客戶F設立2,900台ATM機並為其提供相關操作、支持和維護服務
「客戶F的Passbook項目」	指	於二零二零年至二零二五年之間的五年內，為客戶F設立790台Passbook機並為其提供相關操作、支持和維護服務

「董事」	指	本公司董事
「執行董事」	指	執行董事
「本集團」或「我們」	指	本公司連同我們的附屬公司，或(如文義所指)就本公司成為我們現時附屬公司的控股公司之前的期間而言，指該等附屬公司(猶如彼等於相關時間已為本公司附屬公司)
「港元」	指	香港法定貨幣港元及港仙
「香港」	指	中國香港特別行政區
「IAH」	指	Info Asset Holding (Thailand) Co., Limited (前稱Intel Asset Holding Co., Limited)，一間於二零一八年九月六日根據泰國法律註冊成立的有限公司，為本公司附屬公司
「IAH優先股」	指	IAH股本中每股面值100泰銖的優先股
「獨立第三方」	指	獨立於本公司或我們附屬公司任何董事、主要行政人員或主要股東或我們各自任何聯繫人(定義見上市規則)且與彼等並無關連的人士或公司
「合營企業協議」	指	Platt Nera、Prapan Asvaplungprohm先生及Cash Machine Capital Co., Ltd.就成立合營企業於二零二一年六月一日訂立的合營企業協議
「合營企業」	指	Platt FinServe Company Limited，一間根據泰國法律註冊的公司，為根據合營企業協議成立的合營企業
「上市規則」	指	聯交所證券上市規則(經不時修訂、補充或以其他方式修改)

「主板」	指	聯交所主板
「大綱」	指	於二零一九年六月十七日採納的經修訂及經重列本公司組織章程大綱(經不時修訂)
「標準守則」	指	上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則
「提名委員會」	指	董事會提名委員會
「PEA」	指	泰國國有企業Provincial Electricity Authority，負責地方電力供應
「Platt Nera」	指	Platt Nera Co., Ltd.，一間於二零零四年十月二十八日根據泰國法律註冊成立的有限公司，為本公司附屬公司
「Pynk」	指	Pynk Holding Limited，一間於二零一九年一月八日根據英屬處女群島法律註冊成立的有限公司，為控股股東
「薪酬委員會」	指	董事會薪酬委員會
「供股」	指	建議根據章程文件所載條款及在其條件規限下，按於記錄日期每持有兩(2)股已發行股份獲發一(1)股供股股份的基準按認購價進行供股
「供股股份」	指	假設於記錄日期或之前已發行股份數目並無變動，根據供股擬配發及發行的不超過200,000,000股新股份
「證監會」	指	香港證券及期貨事務監察委員會
「證券及期貨條例」	指	香港法例第571章《證券及期貨條例》(經不時修訂、補充或以其他方式修改)
「股份」	指	本公司已發行股本中每股面值0.01港元的普通股

「股份發售」	指	就上市進行的公開發售及配售
「股東」	指	股份不時的持有人
「聯交所」	指	香港聯合交易所有限公司
「主要股東」	指	具有上市規則賦予該詞的涵義
「泰國政府」	指	泰國政府
「泰國」	指	泰王國
「泰銖」	指	泰國法定貨幣泰銖
「TON」	指	Things On Net Co., Ltd.，一間根據泰國法律註冊的公司
「%」	指	百分比

代表董事會

Platt Nera International Limited

主席、行政總裁兼執行董事

Prapan Asvaplunghroh

香港，二零二四年八月二十八日

於本公告日期，董事會包括執行董事Prapan Asvaplunghroh先生、Wisorn Archadechopon先生及洪怡紋女士，以及獨立非執行董事阮國權先生、張斌先生及蔡琛誠先生。